
JANA S. (spiluska) ID 71186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 16:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, nakupující
  v rámci zkvalitnění služeb máme pro Vás novinku.

  Internetové stránky www.nakupy-v-anglii.cz.

  Registrovaní uživatelé mají možnost přehledu všech vytvořených objednávek.

  Vlevo máte odkaz na WEBOVÉ STRÁNKY.

  Na stránkách najdete veškeré informace o námi nabízené jedinečné službě zprostředkování nákupu v Anglii od několika
značek a to s OBJEDNÁNÍM NĚKOLIKRÁT TÝDNĚ. Výhodou nákupu je možnost vybrat z několika velice oblíbených anglických
značek, za velice příznivou cenu v přepočtu 36,-Kč za libru PRO VŠECHNY A BEZ ZÁLOH a to vše vám pošleme v jednom balíku
za jedno poštovné.

  Pokud prahnete po módě NEXT, M&S, MOTHERCARE, TommyHilfiger, DISNEY, DEBENHAMS, GAP, GEORGE, ELC,
SPORTSDIRECT či jiném zboží z Británie, jste tady správně.
  Zde máte několik odkazů na stránky kde můžete zboží vybírat:

  NEXT - www.next.co.uk
  Disney – www.disneystore.co.uk
  M&S - www.marksandspencer.com
  DEBENHAMS – www.debenhams.com
  Mothercare - www.mothercare.com
  Tommy Hilfiger - www.tommyhilfiger.co.uk
  SPORTSDIRECT - www.sportsdirect.com
  H&M - www.hm.com/gb/
  GEORGE - www.george.com
  ELC - www.elc.co.uk

  Cena BEZ ZÁLOH!!!
  **********************
  Cena za 1libru 36,-Kč.
  V ceně je zahrnuta odměna i náklady s pojené s dopravou a balením zboží.
  Přepočet za libru se může měnit, vždy upřesníme na stránkách, dle momentálního kurzu.
  Pozor!!! U jednotlivého zboží větší váhy nad 1kg/1ks se na odměně za dopravu bude účtovat 60,-Kč za 1kg váhy a taktéž u
rozměrnějšího zboží nad 10 dm3/1 ks se bude účtovat za každý započatý dm3 100,-Kč za dopravu z UK do ČR nebo dle
dohody individuálně.

  Jak objednat?
  **************
  V levém okně MMB je odkaz na nové internetové stránky kde je popsán přesný postup a objednávkový formulář. Součástí
stránek je přehled objednávek pro registrované uživatele.

  Dostupnost zboží
  *******************
  Jelikož se stav na skladech mění ze dne na den dostupnost některého zboží nelze ovlivnit!!!!!!!! Některé položky mohou být v
aktuální den objednání dostupné, za 2 dny skladem být nemusí!! Některé položky jsou dostupné až za 1-2 týdny, některé za
5-6 týdnů. Toto bohužel také neovlivníme.Objednáváme dostupné zboží.Případné zboží, které nebylo skladem můžete
objednat v další objednávce.

  Platba
  ********
  Obdržený emailu od Vás považujeme za závaznou objednávku. Termín dodání zboží je 2-3 týdny.
  V den kdy budu zboží v Andlii nachystané, zkontrolované a připravené k odeslání, zašlu kalkulaci, variabilní symbol a
potřebné informace k provedení platby převodem na bankovní účet. I hned po připsání peněz na účet, zboží odesílám.
  Doklad o koupi přikládám na požádání, prosím uveďte již do objednávky.

  Poštovné
  **************
  Je stanoveno dle tarifu ČP

  Doručení

                                                stránka 1 / 2



JANA S. (spiluska) ID 71186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 16:30

  ***********
  Po převzetí nepoškozeného balíčku si prosím věci zkontrolujte.
  Pokud na zboží najdete nějakou závadu, kontaktujte nás, vždy se nějak domluvíme. Za vadu se nepovažuje špatně zvolená
velikost z vaší strany. Nepřebíráme odpovědnost za tiskové chyby v popisu produktů u jednotlivých internetových obchodů,
barevné, velikostní a jiné odlišnosti.

  Ochrana osobních údajů
  ***************************
  Jsme nuceni shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám.

  Pokud potřebuje jakoukoliv informaci, nebo poradit s objednávkou neváhejte nás kontaktovat.Na emaily odpovídáme do 24
hodin.V případě, že Vám nepřijde odpověď kontaktujte nás znovu.

  Přejeme příjemné nákupy a budeme moc rádi, když nám pošlete fotku spokojených zákazníčků a informaci, že balíček dorazil
v pořádku.

  S pozdravem a přáním spokojeného zákazníka Vás zdraví tým JJ Shopping Limited

  Sídlo společnosti:
  JJ SHOPPING LIMITED
  YEOMANS BASSETT´S LANE
  WOODHAM WALTER
  MALDON
  ESSEX
  UNITED KINGDOM
  CM9 6RZ
  Company No. 07502126
  V zastoupení:
  Jana Spillerová
  tel: +420 604 720 119
  info@nakupy-v-anglii.cz

  **************************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

